



«Невский Торгово-Промышленный Комплекс»

8 (800) 333-48-47

Санкт-Петербург
(812) 385-59-20
mail@ntpk.ru

Москва
(495) 540-53-57
msk@ntpk.ru

WWW.NTPK.RU

МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬСТВА ЖЕЛЕЗНЫХ ДОРОГ / ПУТЕВОЙ ИНСТРУМЕНТ

Филиал "Центральный" ВТБ (ПАО) г. Москва		БИК	044525411
Банк получателя		Сч. №	30101810145250000411
ИНН 7801649287	КПП 781401001	Сч. №	40702810527060000121
Акционерное общество "Невский Торгово-Промышленный Комплекс"			
Получатель			

Счет на оплату № 6887 от 10 августа 2024 г.

Поставщик: Акционерное общество "Невский Торгово-Промышленный Комплекс", ИНН 7801649287, КПП 781401001, 197374, Санкт-Петербург г, Савушкина ул, дом № 89, литер А, пом.15-Н, каб. 46, тел.: +7 (812) 8 800 333-48-47 (звонок по России бесплатный), (812) 385-59-20

Покупатель: ООО "ШЕЛПРОКК", ИНН 9726048866, КПП 772601001, Москва, 3-ий Дорожный проезд, дом № 6, корпус 2, кв.54, тел.: 8-917-5063922

Основание: Договор A0813-07-23 от 10.08.2023

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Рельсы РП65 ДТ350 L=12.5 м (35 шт.)	28,385	т	200 000,00	5 677 700,00
2	Накладка 1Р-65 (справочно 72 шт.)	2,124	т	463 000,00	983 412,00
3	Шпала железобетонная, Ш1 1-й сорт	200	шт	8 182,00	1 636 400,00
4	Подкладка КБ-65 (справочно 796 шт.)	5,572	т	426 250,00	2 375 506,00
5	Подкладка СД-50 (справочно 116 шт.)	0,737	т	390 025,00	287 448,43
6	Подкладка СД-65 (справочно 104 шт.)	0,725	т	509 168,00	369 146,80
7	Прокладка ОП 68-74	116	шт	140,00	16 240,00
8	Прокладка ЦП-362	104	шт	148,50	15 444,00
9	Костыль путевой 16x16x165 (справочно 1248 шт.)	0,472	т	217 800,00	102 280,60
10	Шуруп путевой М24x170 (справочно 834 шт.)	0,467	т	218 350,00	101 969,45
11	Прокладка подрельсовая ЦП-143	796	шт	106,50	84 774,00
12	Прокладка ЦП-328	796	шт	120,00	95 520,00
13	Болт закладной М22x175 в сборе (справочно 1592 шт.)	1,597	т	273 000,00	435 981,00
14	Болт клеммный М22x75 в сборе (справочно 1592 шт.)	2	т	350 350,00	700 700,00
15	Болт стыковой М27x160 в сборе (справочно 216 шт.)	0,244	т	308 000,00	75 152,00
16	Брус переводной Б2-2	2	компл	632 500,00	1 265 000,00

Итого: 14 222 054,28

В том числе НДС 20%: 2 370 342,38

Всего к оплате: 14 222 054,28

Всего наименований 16, на сумму 14 222 054,28 руб

Четырнадцать миллионов двести двадцать две тысячи триста сорок два рубля 28 копеек

Условия поставки:

Внимание!

1. Счет действителен в течение трех банковских дней.
2. Отгрузка продукции производится по факту прихода денег на расчетный счет поставщика.
3. Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.
4. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе.
5. Товар отпускается самовывозом при наличии паспорта и доверенности.
6. Отгрузка автотранспортом производится только в открытые транспортные средства.

Руководитель

Менеджер

Уланов А. Е./

Абрамчук Семен Станиславович/



Абрамчук С.С.
Уполномочен доверенностью
№11 от 01.04.2023г.